



"2020, Año de Laura Méndez de Cuenca; Emblema de la Mujer Mexiquense".

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONÓMICO COMISIÓN ESTATAL DE MEJORA REGULATORIA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA PROPUESTA POR TRAMITES Y SERVICIOS IDPST DEL PROGRAMA ANUAL DE MEJORA REGULATORIA 2021 DE LA DIRECCIÓN DE MEDIO AMBIENTE.

En Nezahualcóyotl, Estado de México el día 30 de septiembre de 2020, a las 10:00 hrs, reunidos en las oficinas (de la Dirección de Medio Ambiente), ubicada en Calle Sara García s/n entre San Esteban y linda Vista, col. Ampliación Vicente Villada, C.P. 57710, Nezahualcóyotl, Estado de México, con fundamento en lo dispuesto en los artículos 27, 28, 29 y 30 del Reglamento Municipal para la Mejora Regulatoria del Municipio de Nezahualcóyotl, se reúne el comité interno de Nejora Regulatoria de la Dirección de Nedio Ambiente con la finalidad de Autorizar, medir y analizar los avances del tercer trimestre del programa anual de Mejora Regulatoria de la Dirección de Medio Ambiente formato 2 RTAPA.

Para dar cabal cumplimiento de su aplicación el comité interno de visto bueno a las cedulas presentadas.

NOMBRE, PUESTO Y FIRMA

MTRO. RICARDO ARMANDO ORDIANO PÉREZ DIRECTOR DE MEDIO AMBIENTE

NOMBRE, PUESTO Y FIRMA

C. AMIN GONZÁLEZ GARCÍA JEFE DE AGRICULTURA URBANA NOMBRE, PUESTO Y FIRMA

C. JORGE ANTONIO ROSILLO FLORENTINO SUBDIRECTOR DE PLANEACIÓN

NOMBRE, PUESTO Y FIRMA

C. EDUANDO XICOTÉNCATI. CABELLO ÁVILA SUBDIRECTOR DE MEDIO AMBIENTE Y PROYECTOS

ESPECIALES